[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 17 января 2025 года № 46
	О внесении изменений в  Решение Совета депутатов №105 от 24.09.2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и утверждения реестра должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение

На основании Решения Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 16.12.2024 года № 40 «О бюджете муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов №105 от 24.09.2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и утверждения реестра должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления в МО «Усть-Лужское сельское поселение»:
1.1. Приложение к Положению о системе оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение», изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова
Приложение   к Положению,

утверждено Решением Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

№ 46 от 17.01.2025 года

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение», финансируемых из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение»

с 01.01.2025 года
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Специалист - делопроизводитель
	17 825,00

	Специалист
	17 825,00

	Механик-водитель
	16 100,00